EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 19/07/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ALICE BORGES ROSA 550.731.071-87 213

2 ANA PAULA FERREIRA DA GUIA DO AMARAL 044.873.901-17 214

3 NICEIA DA SILVA CORREA 817.772.301-44 215

4 ROSA MARIA SOUZA MARTINS 545.961.731-68 216

5 VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 655.092.771-49 217

6 CELIA MARIA QUEIROS DA SILVA 819.547.781-04 218

7 DEUZILIA PEREIRA DE MORAIS 654.697.981-00 219

8 LUZIA NETA RIBEIRO 781.729.181-00 220

9 VERA LÚCIA FERREIRA 524.537.319-04 221

10 CLAUDINEIA NASCIMENTO SOUZA 024.104.341-77 222

11 LINDINALVA VIEIRA VAZ 352.373.091-00 223

12 SELMA PEDROSO DA SILVA 551.656.051-91 224

13 ERCI MARIA DOS ANJOS 206.929.001-87 225

14 BALBINA MATINS PERREIRA DA CRUZ 274.227.801-00 226

15 ESTER DE MORAES CAMPOS 987.466.261-15 227

16 CLAUDY NATHALY TEIXEIRA DA SILVA SANTANA 018.673.061-66 228

17 OSAIR ALVES TEIXEIRA BOLENER 002.312.851-83 229

18 KEILA CORDEIRO DA SILVA 689.970.781-00 230

19 JUCINEIDE ALVES GUERRA 353.673.421-91 231

20 TANIA REGINA DA SILVA VIEGAS 474.176.331-53 232

21 ADRIANA SEABRA DE ALMEIDA 976.982.371-68 233

22 ADRIANA SILVA BARBOSA 028.269.241-09 234

23 JOSIMEIRE DE ALMEIDA CARDOSO 893.112.131-87 235

24 GABRIELA APARECIDA DA SILVA MIRANDA 058.135.471-00 236

25 SANDRA REGINA CEZARINO DE CAMARGO 882.417.341-15 237

26 ELIZALMA PINTO DO ROSARIO 688.722.161-68 238

Cuiabá/MT, 17 de Julho de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018